
DODATEK _.

č. 2 ke Smlouvě o akceptaci platebních karet a poskytnutí platebního terminálu číslo: 60733098_kiosek

Smluvní Strany:

Československá obchodní banka, a. s.
se sÍdlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
IČO/DIČ: 00001350/02699000761
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. oddíl B XXXVI, vložka 46
(dále jen „Banka“)

zastoupená:

a

Obchodní finna/názevlpříjmení jméno, titul rodné Číslo: Brněnské komunikace a.s.
sídıø / trvalý pobyt (vč. PSČ): Renneská třída 787/1a Štýriee §39 oo Brno
IČO: 60733093
Zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném. Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
(dále'jen „Obchodník“)

|Zastoupen: [Ing Petr Kratochvíl, Mgr. Filip Leder

uzavřely dne 29. 8. 2018 Smlouvu o akceptaci platebních karet a poskytnutí platebního tetminálu č. 60733098_kiosek. změněnou Dodatkem Č. 1 ze
dne 15. 4. 2019 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ě. 2 ke Smlouvě (dálejen „Dodatek č. 2"), na jehož základě
se Smlouva mění následovně:

l.
Původní znëní prvního odstavce bodu 2., cl. IV. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Není-li dále sjednáno jinak, bude Smluvní poplatek hrazen tak. že Banka odečte jeho výši z celkové denní Částky transakcí realizovaných Platebními
kartami a na účet Obchodníka uvedený v Příloze c. 3 připíše Částku transakcí již poníženou o odpovídající Smluvní poplatek. To neplatí pro Smluvní
poplatek za transakce. které mají být dle Smlouvy (Příloha č. 3) zúčtovávány ve prospěch účtu č. 11799202310300. Tento Smluvní poplatek za
předcházející měsíc je Banka oprávněna inkasovat z úctu specifikovanél'ıo v předchozí větě vždy první pracovní den měsíce následujícího. O úhradě
Smluvního poplatku Banka Obchodnika informuje ve výpisu z transakcí.

1. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem c. 2 nedotčené, zůstávají beze změny.
2. Dodatek č 2'je vyhotoven ve 2 stejnopísech, z nichž každá ze Smluvnich stran obdrží po jednom
3. Dodatek č 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č 340/2015 Sb. Uveřejnění Dodatku Č 2 zajistí

Obchodní

V Praze dne V Praze dne 1 6 -fls- 2019

Za Banku: Za Obchodníka:

9;; ı ip Leder
místopředseda představenstva




